АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

  30.11.2018г.                                                                                                                   № 547-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VII межмуниципального

конкурса - фестиваля "Такая разная осень..."

На основании протокола  жюри VII межмуниципального конкурса -

фестиваля  "Такая разная осень..." №2 от 29.11.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги VII межмуниципального конкурса - фестиваля

"Такая разная осень..." (Приложение 1).

2. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2).

3. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского

района» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений информацию об итогах VII

межмуниципального конкурса - фестиваля  "Такая разная осень..." до

6.12.2018 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 30.11.2018г. № 547-ОД

Итоги VII межмуниципального конкурса - фестиваля

 "Такая разная осень..."

I. Итоги конкурса творческих компьютерных работ для учащихся:

№ Название Класс ОУ Руководитель

30 Девчата 2

ГБОУ СО
"Санаторная
школа-интернат г.
Петровска"

Осинкина
Оксана
Валентиновна Саратовская  46 1 место

36 Листопаднички 4

МОУ "СОШ имени
Н.В. Грибанова с.
Брыковка" Бекешева Н.З. Саратовская 48,7 2 место

19 Искатели 4
МБОУ ООШ
с.Березовка

Рудых Елена
Александровна Саратовская 47,3 3 место

21 Оптимосты 4

МБОУ " СОШ с.
Грачев Куст
Перелюбского
района"

Мороз
Светлана
Викторовна Саратовская 13,7 сертификат

23 "БЭМС" 5

ГБОУ СО "Школа-
интернат
г.Пугачева"

Шестакова
Ольга
Анатольевна Саратовская  50,3 1 место

29 Листопад 5

МАОУ "СОШ"
п.Шимск филиал
с.Подгощи
Новгородской
обл. Шимского
района

Юдина Любовь
Николаевна Новгородская 37,3 лауреат

5 "Алые паруса" 5

УКП "РДБ" ГОУ
РК
"Республиканский
центр
образования" г.
Сыктывкара

Стефанова
Л.М.

Республика
Коми 34,7 сертификат

17 "Четыре цвета осени" 5

МБОУ ООШ п.
Мирный
Петровского
района

Семина
Татьяна
Евгеньевна Саратовская 28,7 сертификат

20 Дружба 6

МОУ СОШ №3,
МОУ СОШ №1г.
Петровска

Чемерова Т.В.
, Молякова
Е.А. Саратовская 60,7 2 место

25 "Максимум " 6

МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут,

Саратовской

области

Балтаева
Любовь
Игоревна Саратовская  49,3 3 место

6 Инфознайки 6

МКОУ "Средняя
школа №1
г.Олонца" Осипова С.А.

Республика
Карелия 33,0 сертификат

9 Искра 7

МОУ СОШ № 4 г
Новоузенска
Саратовской
области

Нестеренко
С.Ж. Саратовская 65,7 1 место

14 "Осень" 7
МБОУ "ООШ
с.Грачевка"

Гудкова Алла
Александровна Саратовская 45,7 лауреат

24 "Креатив" 8

МОУ-СОШ №3 г.
Красный Кут,
Саратовской
области

Балтаева
Любовь
Игоревна Саратовская  53,3 1 место

18 Энергия 9
МБОУ ООШ
с.Березовка

Ненаживина
Ольга
Ивановна Саратовская 31,0 сертификат

27

"Осенний ветер" 10

МОУ "СОШ с.
Тёпловка
Новобурасского
района
Саратовской
области"

Запарова
Наталья
Михайловна

Саратовская  56,3

3 место

28 "Юность" 6-7

МОУ "СОШ с.
Брыковка
Духовницкого
района
Саратовской
области

Медведева
Ирина
Анатольевна Саратовская  52,7 2 место

2 Времена года 10 а
МОУ СОШ №3
гПетровска

Елистратова
НЕ, Маркина
Л.И. Саратовская 51,0 лауреат

35 Осенний блюз 10, 2

МОУ СОШ№3
г.Петровск , ГБОУ
СО "Санаторная
школа - интернат
г. Петровск

Маркина Л.И.,
Осинкина О.В. Саратовская 54,7 2 место

1 Пламя 10а

МБОУ "СОШ №1
им. Героя
Советского Союза
П.И. Чиркина г.
Калининска
Саратовской
области"

Подлесная
Ирина
Юрьевна Саратовская 60,7 1 место

8 ЭРОН 10б
МАОУ СОШ № 26
г.Балаково Алексеева Л.А. Саратовская  57,7 2 место

3 Пятиклашки 5б, 7б
МОУ СОШ №3
,№8 г.Петровска

Елистратова
НЕ, Артемова
ЕВ Саратовская 48,3 2 место

13 Девчата 7Б

МОУ СОШ № 1
г.Хвалынска
Саратовской
области

Ермишина
Светлана
Александровна Саратовская 24,7 сертификат

II. Итоги  фестиваля для педагогов "Такая разная осень...":

№ ФИО Должность ОУ

Результат

1

Мартынова
Татьяна
Дмитриевна

учитель
русского
языка и
литературы

МБОУ "СОШ им Н,М. Тюсина с.
Шереметьевка Лысогорского
района Саратовской области" Саратовская победитель

5

Ермишина
Светлана
Александровна

учитель
информатики

МОУ СОШ № 1 г.Хвалыснка
Саратвоской области Саратовская победитель

6

Зазоркина
Наталья
Павловна

учитель
русского
языка и
литературы

МОУ "СОШ имени Н.В.
Грибанова с. Брыковка" Саратовская победитель

7
Гудкова Алла
Александровна

учитель
физической
культуры МБОУ "ООШ с.Грачевка" Саратовская победитель

19

Пушкарева
Татьяна
Владимировна

учитель
начальных
классов МБОУ СОШ № 2 г. Петровск Саратовская победитель

21

Осинкина
Оксана
Валентиновна

учитель
начальных
классов

ГБОУ СО "Санаторная школа-
интернат г. Петровска" Саратовская победитель

Приложение №2

к приказу управления образования

от 30.11.2018г. № 547-ОД

Объявить благодарность членам жюри

 VII межмуниципального конкурса-фестиваля "Такая разная осень...":

Демина Надежда

Николаевна

учитель немецкого

языка

МОУ "ООШ с. Камышево" Дергачевский

район

Дорошенко Инна

Ивановна учитель химии МОУ "СОШ №31" г.Энгельс

Зверева Наталия

Александровна

учитель начальных

классов МОУ "Татищевский лицей"

Игнатьева Наталья

Алексеевна

учитель математики и

информатики МОУ-СОШ №8 города Аткарска

Конышева Екатерина

Константиновна

учитель начальных

классов

МБОУ-СОШ №3 г.Аркадака Саратовской

области

Лебедева Нина

Николаевна

учитель начальных

классов

МБОУ "ООШ с.Смородинка

Перелюбского муниципального района

Саратовской области"

Милякова Любовь

Викторовна

учитель начальных

классов МОУ-СОШ №1 города Аткарска

Перова Светлана

Александровна учитель математики

МОУ СОШ № 2 р.п.Сенной Вольский

район

Полищук Оксана

Филипповна старшая вожатая МОУ СОШ №1 г. Новоузенска

Скворцова Светлана

Викторовна

учитель начальных

классов

МБОУ-СОШ №3 г.Аркадака Саратовской

области

Смирнова Ольга

Николаевна

учитель истории и

обществознания МОУ "СОШ №23" г.Энгельса

Таланова Оксана

Николаевна учитель информатики МАОУ "Гимназия №1" г. Саратова

Титкова Елена

Анатольевна учитель географии

филиал МОУ "СОШ п. Петровский"

в с. Раздольное

Уразова Елена

Александровна

учитель начальных

классов МОУ СОШ №1 г. Новоузенска

Цыра Людмила

Александровна

учитель начальных

классов

МОУ СОШ№13 г. Пугачева имени М.В.

Ломоносова

Шестакова Ольга

Анатольевна

учитель математики и

информатики

ГКОУ

Саратовской области для детей-сирот и

детей, оставшихся без

попечения родителей, г.Пугачева"

Щелкун Наталья

Павловна учитель химии МОУ СОШ №21 г. Энгельса

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З